平成 28 年 5 月吉日

育成会員（保護者）各位

ボーイスカウト杉並第４団

育成会長 豊田 哲也

団委員長 並木 俊久

平成 28 年度 育成会総会開催について

三指

日頃より、ボーイスカウト運動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

平成 28 年度 育成会定期総会を下記のとおり開催しますのでご案内いたします。

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

弥栄

記

日  時  ：  平成 28 年 6 月 4 日（土）14：00～ 開会

場  所  ：  カトリック荻窪教会 杉並４団団本部

内  容  ：  育成会長挨拶

平成 27 年度 各隊活動報告

平成 27 年度 決算報告

平成 28 年度 育成会役員、団委員の紹介

平成 28 年度 事業（活動）計画について

平成 28 年度 予算（案）について

その他

以上